
Komenského 427, 66453 Újezd u Brna 

t: +420 (0)5 4425 4911

f: +420 (0)5 4422 4202

e-mail: info@tuchler.cz 

www.tuchler.cz

 IČ: 41604270, DIČ: CZ41604270

NÁRODNÍ DIVADLO BRNO

příspěvková organizace

IČ 00094820

Dvořákova 11

CZ-65770 BRNO

1 / 2

Datum vystavení Str.Obj. číslo Objednal Typ zásilky Druh dopravyProdejce

Vaše DIČ: CZ00094820

NABIDKA NA3220342     

08.11.2022Pan Vrbka EXW

Datum obj.

246860

Zakáz. číslo Váš FAX Naše zakázka Zpracoval: Zástupce

08.11.2022 +420 542 217 045 AT32200958-001 S. SchlehrPerinová

Označení Počet Jedn. CZK/Jedn. CZK/CELKEM DPHArt.č.

KONFEKCE - JEVIŠTNÍ SAMET lightSORBER D18  21 41.780,00 20.890,00980094K kus 2,00

Číslo celního tarifu: 54076110

100% bavlna

samozhášivý; EN 13773-C1;ÖNORM B1, Q1, TR1

Materiál je čistě ušit vysocepevnostním vláknem. Použití počítačově řízeného šicího automatu zaručuje 100% rovnost a 

souměrnost spojovacích švů všech pásů.Na zadní straně tvoří hrany tkaniny, pakliže není vysloveně nabídnuto jinak, 

"praporky". Pásy tkaniny jsou sešívány vertikálně.

Zadní horizont - barva temně černá

šířka - 428cm

výška - 638cm

bez řasení

nahoře zpevnění s oky po 20cm

dole kapsa s řetězem10cm nad zemí

boky zapraveny

KONFEKCE - JEVIŠTNÍ SAMET lightSORBER D18  21 31.075,00 6.215,00980094K kus 5,00

Číslo celního tarifu: 54076110

100% bavlna

samozhášivý; EN 13773-C1;ÖNORM B1, Q1, TR1

Materiál je čistě ušit vysocepevnostním vláknem. Použití počítačově řízeného šicího automatu zaručuje 100% rovnost a 

souměrnost spojovacích švů všech pásů.Na zadní straně tvoří hrany tkaniny, pakliže není vysloveně nabídnuto jinak, 

"praporky". Pásy tkaniny jsou sešívány vertikálně.

Vykrytí spodní části pojízdnéhho horizontu - barva temně černá

šířka - 300cm

výška - 260cm

bez řasení

nahoře zpevnění s oky po 20cm

dole kapsa s řetězem10cm nad zemí

boky zapraveny

Přenos  72.855,00

08.11.2022 14:31:24



Komenského 427, 66453 Újezd u Brna 

t: +420 (0)5 4425 4911

f: +420 (0)5 4422 4202

e-mail: info@tuchler.cz 

www.tuchler.cz

 IČ: 41604270, DIČ: CZ41604270

2 / 2

Str.
NABIDKA NA3220342     

AT32200958-001

Naše zakázkaZpracoval:

Perinová

Označení Počet Jedn. CZK/Jedn. CZK/CELKEM DPHArt.č.

 72.855,00Přenos

GUMOVÝ VYPÍNÁK SPANNFIX  21 552,00 12,001005150 kus 46,00

černá

Číslo celního tarifu: 56041000

délka 30cm

odstupňované ceny platí pouze při odběru celých balení

SNAPPY KLIP PRO VŠECNO  21 690,00 15,00940001 kus 46,00

černá

Číslo celního tarifu: 39269097

SADA ČERNÝCH ZAVĚŠOVACÍCH LANEK  21 18.610,00 18.610,00SB-STAHL02 sada 1,00

sada = 1,00  kusČíslo celního tarifu: 72011011

černé lanko 6mm, oba konce opatřeny oky, průvlečný průměr 18mm

nosnost dle normy min. 230kg

lesklé zinkové očnice a lisovaná spojka

10 kusů o délce 50cm

20 kusů o délce 100cm

10 kusů o délce 150cm

10 kusů o délce 200cm

10 kusů o délce 300cm

6 kusů o délce 400cm

Uvedené ceny jsou včetně balení a dopravy

Firma je registrovaná v Obchodním rejstříku vedeného Krajským obchodním soudem v Brně oddíl C, vložka 2576. Platí Všeobecné obchodní 

podmínky frmy Tüchler jevištní & textilní technika spol. s r. o, Sudiště je Brno. Platí české obchodní právo.

Platební podmínky: 14 dnů  beze slevy

Bankovní spojení: Unicredit CZK Konto / Konto/BKo: 01387975404/2700

 92 707,00CENA CELKEM BEZ DPH CZK

DPH  19.468,4721% CZK

 112.175,47CENA CELKEM S DPH CZK

08.11.2022 14:31:24


